[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XV – очередная сессия

от 17 февраля 2021 года № 181
О внесении изменений в решение от 27 декабря 2017 года № 298
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»

В соответствии с Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 21 августа 2019 г. № 448, Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. В наименовании решения от 27 декабря 2017 г. № 298 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», пунктах 1, 2 решения слова «муниципальное образование «Мари-Турекский муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами «Мари-Турекский муниципальный район Республики Марий Эл» в соответствующем падеже.

2. В наименовании Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» Республики Марий Эл», утвержденных решением от 27 декабря 2017 г. № 298 и далее по тексту слова «муниципальное образование «Мари-Турекский муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами «Мари-Турекский муниципальный район Республики Марий Эл» в соответствующем падеже.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Смышляев А.П.).
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                  Л.А. Яндыбаева